入札公告

学校法人愛染学園の発注する「愛染幼稚園改修工事」の制限付き一般競争入札について、

次のとおり公告します。

令和２年６月１９日

                           学校法人 愛染学園

                           理事長  梶田 歌子

1. 工事概要等

（１） 工事名称 学校法人愛染学園 愛染幼稚園改修工事

（２） 工事場所 奈良市西木辻町 110 の 26

（３） 予定工期 契約の日から令和２年１１月３０日まで

（４） 工事内容 建築改修工事、電気設備改修工事、機械設備改修工事ほか

（５） 建物概要 ａ.建物種別 幼稚園

     ｂ.敷地面積   1,422 ㎡

     ｃ.規模構造 Ｓ造 地上２階建て

      建築面積   551.77 ㎡

      床面積   1,045.78 ㎡

2.入札の参加資格

（１） 奈良市の建設工事入札参加資格者名簿に登録されている者のうち、建築工事一式

工事について建設業法に定める特定建設業の許可を受けている者で、奈良市の建

設工事入札参加停止期間中でないこと。

（２） 建設業法第２７条の２７の規定による経審（有効期間内にある直近のもの）の結

果における建設工事の総合評定値が８６５点以上のもの。

（３） 入札参加申請日において、継続して３か月以上の雇用関係にある建設工事の管理

技術者または主任技術者を当該工事に配置できること。

（４） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

（５） 法人の理事長又は理事若しくはこれらの者の親族（6 親等以内血族、配偶者又は

3 親等以内の姻族）が役員に就いている業者など、法人の理事長、理事が特別の

利害関係を有する業者でない者。

（６） 正常な入札執行を妨げる等の行為を行う恐れがなく及び行わない者。

（７） 対象工事に係る設計業務等を受託した者ではなく、また該当受託者と資本又は、

人事面において関連がない事。

        設計業務受託者 ：小林建築事務所 所長 小林 曉男

       所在地 ：奈良県天理市柳本町 1519

（８） 暴力団（暴対法第 2 条第 2 号に規定する暴力団をいう。）または暴力団員が経営

に実質的に関与していないこと。

（９） 本社・本店・支店のいずれかの所在地が、奈良県内にあること。

（10） 元請けとして請け負った工事で、完成引き渡しを行ったものの中に、児童福祉施

設の新築工事または改修工事の施工実績があること。

3.入札参加資格申請

（１） 入札参加を申請する者は、次に掲げる書類を提出してください。

ａ.制限付き一般競争入札参加資格確認申請書（様式）

ｂ.配置予定技術者の資格等を証するものの写し

ｃ.建設業の許可通知（建設工事）の写し

ｄ.直近の経審の写し

ｅ.同種工事の施工実績届（CORINS の写し又は契約書の写しを添付）

（２） 入札参加申請方法

     ａ.入札参加応募締切日時 令和２年６月２９日午後 2 時までに必着。

ｂ.提出方法 簡易書留にて郵送のこと。

        提出先：学校法人愛染学園 理事長 梶田 歌子

             住所 〒630-8325

             奈良市西木辻町 110 の 26

             TEL 0742-22-4148

             FAX 0742-22-8841

        入札参加申請に関する事項の質疑先

           設計業務受託者 ：小林建築事務所 所長 小林 曉男

           所在地：奈良県天理市柳本町 1519

             TEL 0743-66-2511

             FAX 0743-67-2636

４.入札参加資格の審査結果通知及び設計図書の配布

（１） 入札参加を申請するものの参加資格は、法人の理事会による参加承認の上決定し

ます。入札参加決定通知後において、入札参加不適格要件が判明した場合は、入

札に参加できません。

（２） 入札参加者の決定通知 令和２年 7 月 2 日に入札参加申請者に通知します。

（愛染幼稚園から E-mail の上、後日書面送付。）

（３） 入札参加資格が有と確認された者に設計図書等（入札説明書、仕様書、図面）

      を E-mail にて配布します（現場説明会は行わないものとします。）

（４） 設計図書の内容に関する質疑及び回答

ａ. 設計図面に対する質疑提出日 令和２年７月６日午後 4 時までとします。

質疑事項がない場合も、その旨 Email にて送付してください。

ｂ. 送付先 設計業務受託者：小林建築事務所 所長 小林 曉男

     TEL 0743-66-2511 FAX0743-67-2636

     Email akc@pearl.ocn.ne.jp

ｃ. 回答方法 令和２年７月１１日午後 4 時を期限として全社に Email にて回

答します。

（５） 募集の結果、入札参加者が２社未満の場合は入札を行わず、再度募集を行います。

5.入札手続き等

（１） 入札及び開札の日時 令和２年７月 16 日午後 2 時から

（２） 入札場所      学校法人愛染学園 愛染幼稚園

（３）入札方法      落札者の決定に当たっては入札金額に 10/100 に相当する額

を加算した金額をもって落札金額とするので、入札者は、消

費税及び地方に係る課税事業者であるか免税事業者である

かを問わず、見積金額の 100/110 に相当する金額を入札書に

記載すること。

（４）予定価格の範囲内かつ最低制限価格以上で入札した者のうち最低価格で入札した

者を落札者とする。

（５）入札回数は１回とする。

（６）落札者とすべき同額の入札をした者が２名以上あるときは、くじ引きにより落札

者を決定するものとする。

（６） 落札者がいない場合は再低価格者（制限価格失格者は除く）と協議を行うものと

する。

6.入札に当たっての注意事項

（１） 代理人をして入札をさせる場合には、委任状を提出すること。

（２） 入札を辞退するときは、入札辞退届を提出すること。

（３） 下記の各項目に該当する入札は、無効とする。

ａ.入札に参加する資格がないものがした入札

ｂ.同一の入札参加者が２通以上の入札書を提出した入札

ｃ.入札書に記名押印がないもの

ｄ.入札金額を訂正した入札

ｅ.入札書に工事名称のない、または誤りのある入札

ｆ.前各項目に定めるほか、その他公告に示す事項に反した者がした入札

ｇ.入札当日に不参加であった者

ｈ．入札参加資格のあることが確認された者であっても、入札時点において入

札資格を失っている者の入札。

mailto:akc@pearl.ocn.ne.jp

7.その他

（１） 入札保証金 無

（２） 契約保証金 免除

（３） 予定価格 有（非公表）

（４） 最低制限価格 有（非公表）

（５） 応募書類提出に要した費用は提出者の負担とする。

（６） 応募時に提出した書類は、原則として返却しない。

（７） 上記の内容に変更があった場合は、応募者又は入札参加者に速やかに通達する。